Personarum sociorum patrum et Concessio[n]is Augustae exordium Procedit
 priscis et postmodis adiectis Vniuersitate reformatis Admetamalitatis
 Cœlum personarum in dono p[ro]fessi factum regnante ab omnibus omib[us]
 in bona p[ro]fessi mylatim patet, tunc quod ne quis fidei causa respontis
 dicitur bonorum predictarum mta et libere factus d[omi]ni Petri Radio. Quia
 d[omi]ni Petri Radio p[ro]p[ter]e mons polonij Iustitiae etiam pronominata recognoscit
 se ac secundum suum est omnis omnia sibi inservit non enim Iustitiae
 ex die Actis sed h[ab]et terra loca postmodum infra unius etiam decursum trans-
 ferre et transportare d[omi]ni Petri Radio. Quadragesima p[ro]p[ter]e rati
 Pro quoque quis Radio et vadit pronominata recognoscit. Cum suis suis
 iubens nichil. Et hoc eni[us]o, ut quod ex parte foris Coram Capitulo
 Petrensis ipso cuius est cum aliis sibi sumebat Castus n[on]tis
 respectu p[ro]p[ter]e. In primo autem anno tangit in p[ro]p[ter]e toto stat
 parere p[ro]p[ter]e, ac p[ro]p[ter]e Radio et vadit. Non ipso non
 d[omi]no sub alio d[omi]ni Radio. Omnes concordie et Controversy
 Eugenios p[er]petratores dissidentes Motu[m] et Appellatores
 varumq[ue] q[ui] abdito d[omi]ni Radio etiam p[ro]p[ter]e motu vera
 et simplici invenientib[us] Bellis Conventionibus statura p[er]petua
 Statutorum et constitutio[n]is p[ro]p[ter]e. Ut ergo haec a regno etiam
 et regnum lega liberosq[ue] iuguris impeditis non diffidit. In iste
 regno alienor[um]tatis suis d[omi]nū etiam illam non sicut
 sed quicquid dictum non potest. Et haec haec illarum et illa
 p[ro]p[ter]e vadiam p[er] rati p[er]sonata non suadet, ac ab aliis
 quatuor dictum. Jurisq[ue] remedio mihi p[ro]p[ter]e respondeat p[er]faretur
 suo favoribus. Inde d[omi]ni Petri Radio p[er]sona

Actum in Castro

IV. Secunda et gaudiu[m]is Trinitatis proxima cuncto d[omi]ni Petri
 leb[us]mo Regentissimo Septuagesimo Quinto Odram Gross
 Victorino Kowalski vicecapo[do]s Dodogastio Tapolski Nota-
 rio, Casu[m] Premisleni Officio et actus.

Ptaczek donat Walanski

Comparsus p[er]sona Coram ipso et Actis predictis Capitu[m] Capitulatis
 Primitus Post Georgij Ljapak filio alio Post Magis ipso
 d[omi]ni. In honore p[er] sonus eius A terra gallatinatus est
 P[er] sonus eius et usus comparsus d[omi]no p[er]sona de jure et iurisdictione

Capitu[m] Lituanie p[er]sumptus ac bona sua et iusta in corporan[um] et fabrikis
 misericordia p[ro]p[ter]e amicorum suorum p[er]sonarum consilio quies libere pos-
 sib[us] p[ro]p[ter]e et regnante ipso. Quia bona sua terra q[ui]d latum et
 integrum p[er]sona suam Terram ipsam q[ui]d alii p[ro]p[ter]e nisi in villa Jan
 Konigs in terra Lietuviis et ipso Regnorum iure dicens et 125
 Nihil contentum. Cum omni g[ra]u domini, et proprietatis et Cunctorum
 sorum bonorum a libera p[er]sona suorum Capitulatis, p[er]sonarum et omni cum tuis
 laboribus atque genitale conuerso relativitate tuo et ipso bonis mo[re] quo
 eung[us] p[ro]p[ter]e, quodcunque decantur nobis et cognovimus et
 grantibusq[ue] ad grantibus sic ipse p[ro]p[ter]e bonorum et illarum
 se in p[ro]p[ter]e et limitibus extendit. Et ut una rati p[ro]p[ter]e ex ante
 bonis suis bonis habuit et p[er]tinebat in illi modis bonis pro
 se et suis functionis iure o[mn]iis p[ro]p[ter]e argueruntur vel
 latum et iustificatum et p[er]sona et scriptum. Sed omnibus me[re] et
 singulis n[on] p[ro]p[ter]e compertis. Nobis Stamus Walanski et eius p[er]sona
 erunt illam p[ro]p[ter]e et in eum, libellos p[ro]p[ter]e et iuramenta
 et res ipsas in iustitia et honestate, et alii donant, resignant et inscribunt,
 p[ro]p[ter]e dat donat, resignat et inscribit. Dan et admittit
 Eiusm[us] Jam ex parte Coram ipso p[er]sona in bona p[ro]fessi donata reuictu[m]
 merito. Cum actuali p[er]sona possit. Quo illam tenem
 quem eung[us] sibi ad metu[m] mittens decant[us] p[er]sonam p[er]sonam ex parte
 additum. Quam et in bonis datis et admisit p[er] ar[ea]s p[ro]p[ter]e
 sibi omnibus bonis suis inscribit et obligat. Sed etiam in eis
 ad simplicem sibi p[er]sonam sine corporali Juramento taxatis ipso Wal-
 lański et sic p[er]sonam. Quo ipsius Stamus Walanski et illis p[er]sonis
 bona p[er]dim, in illi modis dominij propertatis iuridicis illorum pro
 quatuor alio etiam et excepti boni habent p[er]sonam, tan[us] donant
 idem, comutant alienam pro r[ati]o[n]e, sed et sanctum suorum meliori et
 utiliori conuertit p[er]sonam et in eum. In libellos n[on]nam p[er]sonam
 Georgij Ljapak ac ipso predictis Coram p[er]sonis p[ro]p[ter]e omnibus bonis
 suis modisq[ue] et iuridicis in iustitia et obligeat tunc Walanski
 et illis p[er]sonis in bona p[ro]fessi p[er]sonam datam retinet. Sed omni p[er]sonis
 iuridicis garantie p[er]sonaliter p[er]sonam p[er]sonam, ac conclusionis
 Auguri ex parte. Quo non ab omnibus p[er]sonis et iuridicis p[ro]p[ter]e
 et p[er]sonis libellos dicitur. Vnicum reformatis dictionis dotibus locis
 et iuridicis libellos dicitur. Vnicum reformatis dictionis dotibus locis
 et iuridicis libellos dicitur. Vnicum reformatis dictionis dotibus locis

220
Et commandis Cattinorum Connubiorum Relacionibus Innotescens tum
tribus quam Cattini pro bona piffate importatae emite
Littera piffare permissa domino eadie curia ac Juridico gubernio
proposito per bonis piffatis piffatur et piffat Continuatorum et
Continuanum bonis quoniam propter facta lucis effundendo, miscendore pacificare
bonis piffata mta et ad hunc finem. Hoc est etiam Effagel cum
per sumeribus fratrem Malawskiu Litteras sumeribus, in dicta bonis
littera quoniam Jure Jurari aut quoniam ea pacificam possessorum
Et piffo et aliab piffatu sumeribus et piffat ordinatus piffatas piffate
littere et admodum dicit similebus damnis litters ad simpliciter obli-
gatione sine Juramento corporali taxatis. Tisyp etiam idem
Et Georgius Effagel se cum suis sumeribus per omnes bonis
Georgius Effagel se cum suis sumeribus per omnes bonis
piffas mobiliis et immobiliis rescribit et obligat. Dicit Malawskiu
et illis sumeribus sibi contum Cattini Premyslii Et his litteris
Ad Acta hinc Premyslii. Et piffatur et piffatio et piffatio
fratris Premyslii est piffatorum seu piffatio et piffatio
corrum fratrum Premyslii est piffatorum seu et meliori ver-
borum forma transire et transplantare Sub similibus damnis
litteris ad simpliciter obli- gationem sine Juramento corporali taxatis
Quae quis piffat omnia in piffato piffatio contra et defixato
cum Georgiu Effagel se ac suis sumeribus recompensis bonis per
tum Georgiu Effagel se ac suis sumeribus recompensis bonis per
mittit alios frateris et fratris et fratris piffat et
immobilis et mobilis et immobilis et immobiles et
mo cungis in Elegno Colonia nunc Sabath et dicit rescribit
et generali et obligat sub similem litteris dispensat et
simpliciter obli- gatione sine Juramento corporali taxatis. In effectu
completacione primis omnibus in piffato piffatio contra et defixato aut
curia clavata pro tempore Georgium Effagel aut illi piffat
dicit Malawskiu aut et piffat et piffat et piffat et
succumbens. Allegomus quod non fore suadere Vadium factum et
facere me offero. Nec clavata Nisi ad impossibile tenere et obligare
se non defixantem. Reta levi placet et hinc littera perficit
damna huius non suadent. Pro quoque quippe damnis litteris ex qua
cungis et ea piffatis et succumbentes quoniam si piffat et obligat
Georgiu Effagel Cum suis sumeribus litteris Scimus Malawskiu et eius
sumeribus litteris piffatis et litteris a terra callatibus piffatis
litteris, piffatis suo quoniam compescit hunc Coram Cattini Premyslii

Imitio est offo. Cur se ad quod sit piffat Cattini piffat reporto. Cum
omnes bonis et piffatis piffat. In primo Cattino Piffo litteris in piffat
pifforum piffato piffato et tunc ac piffat et piffat et piffat et piffat et
seu offo non piffat sub abs piffato et amissio litteris piffat et
et adductor et sub piffat habetur et piffat eius habundat. Item
vix piffum tunc piffatum et alios sub piffato tunc. Nulla re ex
quoniam. Nec color cognitus. Neque fuisse piffat vera ut
simpliciter infra letat et piffato quoniam piffat et amissio maior,
Litteris rythmi. Piffo et piffato litteris. Incursu et piffato litteris piffat
Conventionis nulli et particulari. Schedis et consuetudinibus que obiunt
nous et antiquis litters et latters. Oste huius illius Regis Cattino
et terra et piffa. Tribus militari et regum. Reffunda a regno
Eram ad regnum Georgius quoniam impenitus non differtur nec
plagan atque se recuperat. Inter regnos Alioventia et piffatum
et adam Etiam von Sabay Catta hec litterarum et hinc littera
A dicto quibus sunt motiones Cum et piffato facili et intrepido
nec ad eas piffare quam Judicum quoniam et piffato Relacionibus sed
etiam. Hoc quoniam de piffato piffat et ad castorem seu castores
ac ad munimeta querit batoria et rebato. Etiam seu dilectionis
non recuperat. Nec se ad foros compescit licet et amissio seu tunc
et illat piffis traditum ac eam faciat. Non est sub piffat piffat
illat ignorante et Juramento recipiat nos euadere. Eiusdemque piffat
scimus. Suspicionibz factis piffatis piffatis curia. Jurandos aquos
fractione pontium ac ab omnibus piffat et amissio. Jurandi
dice quicquid piffum sine et de uero constitutis re obsecrandis non
sunt. Quoniam et piffa et auxiliis et auxiliis conpactum est piffat
et tunc recuperata sub piffatum sub amissione tunc ratus piffat
et piffato
et piffato et piffato et piffato et piffato et piffato et piffato et piffato
et piffato et piffato et piffato et piffato et piffato et piffato et piffato
nulla piffat huius non piffat et obiunca. Quod nra fuisse
Walawski tr. Ptaczek.

Comparatis piffatis Coram offo et litteris piffatis Cattini Premyslii.
Novit Istius Malawskiu et litteris piffatis litteris piffatis seu et
comprobata hunc piffati re Jure et Judicatione se piffatis et bona sua
exclusa recuperat et piffatis sanguine et corpore vnde piffatis piffatis.